
Při

D

chá- zí- do

G

ba- taj ných- přá

D

- ní,

H‹…

zá zra- ků- a na

G

dě- jí,-

A
 = 100

D G

tá

D

- ní, kdy

G

se vš chni- ma

E

jí- ra dě

G

- ji.

A

-
D

Při chá- zí- Dí

G

tě,- kte ré- v dla

D

ni- ne

H‹…

se- li dem- hvěz du- hvězd,

G A

D

Při chá- zí- dí

A

tě,- jež náschrá

D

ní

H‹…

-

E‹…

a chce nás dob

A

rou- ces tou- vést.

D

H‹…

To ne- ní jen tak

C

sa mo- se

D

- bou,-

H‹…

to mu sel- ně kdo- způ

C

so- bit,- hm

D

E‹…

že ru- ce kte ré-

C

jin - dy ze

D

bou,-

E‹…

ma jí- zne na- dá- ní-

cit.

A C A7 G

a chce nás- dob

A

rou- ces tou- vést.

D





3

Přichází doba tajných přání
Zdeněk Svoboda 1990

Zdeněk Svoboda
Zpívá: Hana Zagorová







 3
  















D.S. al Coda

Coda

1. Přichází doba tajných přání, zázraků a nadějí. 

Přichází divná doba tání, kdy se všichni mají raději.

Přichází Dítě, které v dlani nese lidem hvězdu hvězd, 

přichází Dítě, jež nás chrání 

a chce nás dobrou cestou vést.

R: To není jen tak samosebou, to musel někdo způsobit, že ruce, 

které jindy zebou, mají znenadání cit.

2. Přichází Dítě, které v dlani nese lidem hvězdu hvězd,

přichází Dítě, jež nás chrání a chce nás dobrou cestou vést.

(mezihra)

První strofa první sloky na nápěv stroky druhé

R:

2. ...a chce nás dobrou cestou vést.





 


      

  


 

    



 


            




        

     

 




           


      








  

 


  

 


        

 

  


       


  


 



   

       



Při chá- zí- div
 

ná- do ba-

   


